ITINERARIOS MAGNA MARIANA JEREZ 2024

CARRERA OFICIAL: Plaza de la Asuncion (esquina con Letrados), Angostillo, Plaza de la Yerba, Consistorio, Puerta
Real, Plaza del Arenal (se rodea por completo), Lanceria, Larga, Alameda Cristina, Sevilla (hasta calle Eguiluz).

ORDEN

IMAGEN

TEMPLO SALIDA

TEMPLO RECOGIDA

SALIDA

ASUNCION

EGUILUZ

RECOGIDA

ITINERARIO

13

REMEDIOS

CRISTO DELAMOR

CRISTO DEL AMOR

15:40

18:00

19:55

21:50

CRISTO DEL AMOR, San Juan, Palma, Justicia, Plaza San Juan, Oliva, Plaza de Santiago, Ancha, Porvera, Plaza Rafael
Rivero, Tornerfa, Plaza Santo Angel, Sederia, Chapineria, Plaza de la Asuncién, CARRERA OFICIAL, Sevilla,
Mameldn, Guadalete, Ponce, Ancha, Plaza de Santiago, Oliva, Plaza San Juan, Justicia, Palma, San Juan, CRISTO
DELAMOR

14

PERPETUO SOCORRO

ERMITA DE GUIA

ERMITA DE GUIA

16:40

18:05

20:00

22:50

ERMITA DE GUIA, Pasaje del Stmo. Cristo del Perddn, Ermita de Guia, Calzada del Arroyo, Arco del Arroyo, Plaza
del Arroyo, José Luis Diez, Plaza de la Asuncidn, CARRERA OFICIAL, Sevilla, Mameldn, San Juan Grande, Gaitan,
Porvera, Plaza Rafael Rivero, Torneria, Plaza Santo Angel, Sederia, Chapineria, José Luis Diez, Plaza del Arroyo,

Arco del Arroyo, Calzada del Arroyo, Ermita de Guia, Pasaje del Stmo. Cristo del Perdén, ERMITA DE GUIA

15

REFUGIO

FATIMA

FATIMA

15:45

18:10

20:05

22:20

FATIMA, Antonio Mejias Bienvenida, Juan Antonio Romero, Zaragoza, Plaza Aladro, Eguiluz, Sevilla, Alameda
Cristina (lado derecho), Plaza Rafael Rivero, Torneria, Plaza Santo Angel, Sederia, Chapineria, Plaza de la
Asuncion, CARRERA OFICIAL, Eguiluz, Plaza Aladro, Zaragoza, Circo (lado izquierdo), Juan Antonio Romero,
Manuel Rodriguez Manolete, José Gomez Gallito, Juan Belmonte, Martin Ferrador (acera), Antonio Mejias
Bienvenida, FATIMA

16

PATROCINIO

SANTA MARTA

SANTA MARTA

15:15

18:15

20:10

22:40

CAPILLA DE Santa MARTA, Plaza San Mateo, Almendrillo, Ronda del Caracol, Cristal, Merced, Plaza de Santiago,
Ancha, Porvera, Plaza Rafael Rivero, Torneria, Plaza Santo Angel, Sederia, Chapineria, Plaza de la Asuncién,
CARRERA OFICIAL, Sevilla, Mamel6n, Guadalete, Ponce, Ancha, Plaza de Santiago, Merced,Cristal, Ronda del
Caracol, Almendrillo, Plaza San Mateo, CAPILLA DE SANTA MARTA

17

CANDELARIA

STA. ANA

STA. ANA

16:15

18:20

20:15

22:00

SANTA ANA, Plaza De la Constitucion, Lealas, Porvera, Plaza Rafael Rivero, Torneria, Plaza Santo Angel, Sederia,
Chapineria, Plaza de la Asuncidn, CARRERA OFICIAL, Sevilla, Mameldn, Guadalete, Ponce, Lealas, Plaza de la
Constitucion, SANTA ANA

18

CONFORTACION

STO. DOMINGO

STO. DOMINGO

17:25

18:25

20:20

21:40

SANTO DOMINGO, Monumento de las Cofradias, Plaza Rafael Rivero, Torneria, Plaza Santo Angel, Sederia,
Chapineria, Plaza de la Asuncidn, CARRERA OFICIAL, Sevilla, Mameldn, San Juan Grande, Gaitan, Porvera, SANTO
DOMINGO

19

PAZ MAYOR AFLICCION

DESAMPARADOS

DESAMPARADOS

15:20

18:30

20:25

22:30

DESAMPARADOS, Arcos, Avila, Arboledilla, Medina, Stma. Trinidad, Plaza Angustias (lado izquierdo), Corredera,
Pedro Alonso, Cruz Vieja, Barja, Plaza San Miguel, Santa Cecilia, Guarnidos, Conde de Bayona, Puerto, Alameda
Vieja, Fortun de Torres, Plaza Monti, Pozuelo, Letrados, CARRERA OFICIAL, Eguiluz, Plaza Aladro, Santa Rosa, Plaza
San Andrés (lado derecho), Antona de Dios, Bizcocheros, Gaspar Ferndndez, Arcos, DESAMPARADOS

20

DULCE NOMBRE

SANTIAGO

SANTIAGO

16:40

18:35

20:30

21:50

SANTIAGO, Plaza de Santiago, Ancha, Porvera, Plaza Rafael Rivero, Torneria, Plaza Santo Angel, Sederia,
Chapineria, Plaza de la Asuncidn, CARRERA OFICIAL, Sevilla, Mameldn, Guadalete, Ponce, Ancha, Plaza de
Santiago, SANTIAGO

21

MISERICORDIA

MERCED

MERCED

16:20

18:40

20:35

22:25

LA MERCED, Merced, Plaza de Santiago, Ancha, Porvera, Plaza Rafael Rivero, Torneria, Plaza Santo Angel, Sederia,
Chapineria, Plaza de la Asuncidon, CARRERA OFICIAL, Sevilla, Mameldn, Guadalete, Ponce, Ancha, Plaza de
Santiago, Merced, LA MERCED

22

ENCARNACION

SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

17:25

18:45

20:40

23:50

SAN MIGUEL, Plaza San Miguel, Santa Cecilia, Guarnidos, Conde de Bayona, Puerto, Alameda Vieja, Fortin de
Torres, Plaza Monti, Pozuelo, Letrados, CARRERA OFICIAL, Eguiluz, Plaza Aladro, Santa Rosa, Plaza San Andrés
(lado derecho), Antona de Dios, Bizcocheros, Gaspar Fernandez, Arcos, Prieta, Medina, Bodegas, Unidn, Dofia
Blanca, Plaza Esteve, Corredera, Plaza del Arenal, Caballeros, San Pablo, San Miguel, Plaza San Miguel, SAN
MIGUEL

23

PAZY CONCORDIA

VICTORIA

VICTORIA

17:20

18:50

20:45

21:45

VICTORIA, Ponce, Porvera, Plaza Rafael Rivero, Tornerfa, Plaza Santo Angel, Sederia, Chapineria, Plaza de la
Asuncion, CARRERA OFICIAL, Sevilla, Mameldn, Guadalete, Ponce, VICTORIA

24

TRASPASO

SAN JUAN DE LETRAN

SAN JUAN DE LETRAN

17:55

18:55

20:50

22:20

SAN JUAN DE LETRAN, Alameda Cristina, Plaza Rafael Rivero, Torneria, Plaza Santo Angel, Sederia, Chapineria,
Plaza de la Asuncién, CARRERA OFICIAL, Sevilla, Mameldn, San Juan Grande, Gaitén, Porvera, Alameda Cristina,
SAN JUAN DE LETRAN




